27.09.2022г.№ 108
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУТУЛИК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПОДГОТОВКЕ ВНЕСЕНИЙ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУТУЛИК» АЛАРСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
В целях обеспечения устойчивого развития территорий, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальных образований, руководствуясь ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.6, 40, 45 Устава муниципального образования «Кутулик», администрация муниципального образования «Кутулик»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кутулик».
2. Установить, что заинтересованные лица в течении тридцати дней со дня официального опубликования решения о подготовке проекта внесений в правила землепользования и застройки вправе направить свои предложения по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Кутулик».

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Кутуликский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кутулик» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Кутулик».
Глава муниципального
образования «Кутулик»                                                                        В.А.Бардаев